
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 10.marta līdz 16.martam ieskaitot 

 
Visi Kuldīgas novada pasākumi vienuviet - https://kalendars.kuldigasnovads.lv/ 

Vienotajā pasākumu kalendārā vienkopus apkopoti visi daudzveidīgie kultūras, sporta, izglītības, 

uzņēmēju, gardēžu, un citi notikumi. Izvēlies pasākumus pēc to veida, norises vietas vai datuma. 

Izmantojot filtra opciju, atrodi sev interesējošos pasākumus ātri un vienkārši! Skatīt ŠEIT>> 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Sapulču norises laikus un vietas martā skatīt ŠEIT>> 

 

No 16. līdz 22.martam Kuldīgā norisināsies 11. Starptautiskais Kārļa Davidova čellistu 

konkurss. Plašāka informācija ŠEIT>> 

________________________ 

 
Pirmdien, 10.martā 

 

17.30 Rendas pagasta iedzīvotāju sapulce. 
Norises vieta – Rendas kultūras nams, Rendas pagasts, Kuldīgas novads. 
 

 

Otrdien, 11.martā 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.      
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga.     

 

 

Trešdien, 12.martā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska Zoom platformā piedalās 

Latvijas Pašvaldību savienības paplašinātajā valdes sēdē.  

 

17.30 Turlavas pagasta iedzīvotāju sapulce. 
Norises vieta – Turlavas kultūras nams, Turlavas pagasts, Kuldīgas novads. 
 

 

Ceturtdien, 13.martā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētājas vietnieks Artis Roberts atklāj konferenci 

profesionālās izglītības iestāžu latviešu valodas un literatūras, vēstures un sociālo zinību 

skolotājiem. Norises vieta – Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums, Liepājas iela 31, Kuldīgā.   

 

11.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska un domes izpilddirektors 

Rimants Safonovs saņem "Energovienoti" marķējumu kā ilgtspējīgas paraugprakses 

apliecinājumu vairākām Kuldīgas novada pārvaldības ēkām.  Norises vieta – Rīgas Tehniskā 

universitāte, Ķīpsalas iela 6A, Rīga. 

 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/
https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem-2/
https://kuldigasnovads.lv/kuldiga-norisinasies-11-starptautiskais-karla-davidova-cellistu-konkurss/


14.00 Attīstības komitejas sēde.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.   

 

15.00 Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas sēde. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 

 

 

Piektdien, 14.martā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska atklāj konferenci 

“Emocionālais līdzsvars – pamats bērna labbūtībai izglītības iestādē”, kas veltīta 

izglītības iestāžu vadītājiem, vadītāju vietniekiem audzināšanas darbā, atbalsta 

speciālistiem un izglītības iestāžu padomju pārstāvjiem.  
Norises vieta – Kuldīgas Centra vidusskola, Mucenieku iela 6, Kuldīga. 

 

 

Sestdien, 14.martā 

 

9.40 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska atklāj  11. Starptautisko 

Kārļa Davidova čellistu konkursu.  
Norises vieta – Ernesta Vīgnera Kuldīgas mūzikas skola, Smilšu iela 6, Kuldīga. 

 

 

Izglītības jomā 

10.marts – 25.marts XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku  vizuālās un 

vizuāli plastiskās mākslas projekts “StaroJums” Kuldīgas novadā (1.kārta).  

 

10.martā 10.00 novada vispārizglītojošo izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un novada 

jomu koordinatoru seminārs, norises vieta tiks precizēta (L.Mačtama, 27841950). 

 

10.martā 9.00-13.30 sākumskolas jomas skolotāju tikšanās Kuldīgas Centra vidusskolā  

(Tīruma, 26885804). 

 

10.martā 10.00-15.20  Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumā dizains un tehnoloģiju 

skolotājiem seminārs ēdināšanā. Garšvielu, olu un to ēdienu gatavošana un nozīme uzturā.  
Dalību seminārā pieteikt līdz 5.martam, reģistrējoties elektroniski: ŠEIT>> (A. Zandere, 29434600) 

 

11.martā 10.00 - 14.00 sākumskolas jomas pedagogiem kursi Kuldīgas Centra vidusskolā 

“Vērtēšana sākumskolā” (6 st.).  
Lektore praktiķe Iveta Irbe. Pieteikšanās līdz 4. martam aiva.zandere@kuldigasnovads.lv, norādot 

dalībnieka vārdu, uzvārdu, izglītības iestādi. (A.Zandere, 29434600). 

 

11.martā 10.00-11.30 dizains un tehnoloģiju jomas skolotāju  tikšanās V. Plūdoņa Kuldīgas 

vidusskolā (A.Lagzdiņš, 26041810). 

 

11.martā 10.00-12.30 dabaszinātņu jomas  skolotāju tikšanās Kuldīgas Centra vidusskolā. 
(I.Eglīte, 29644116). 

 

11.martā 10.00-12.00 sociālās un pilsoniskās mācību jomas tikšanās Kuldīgas Centra 

vidusskolā (A.Spuļģe, 29405439). 

 

11.martā 10.00-11.30 latviešu valodas un literatūras jomas skolotāju tikšanās Kuldīgas 

Mākslas un humanitāro zinību vidusskolā (A.Moļņika, 26328616). 

https://forms.gle/a5M8eWvEVt47dHQK7


11.martā 10.00-11.30 V. Plūdoņa Kuldīgas vidusskolā matemātikas un datorikas jomas 

matemātikas skolotāju tikšanās (L.Zudāne, 29106235). 

 

11.martā 13.00-15.00  novada pirmsskolas jomas pedagogu tikšanās PII “Cīrulītis” 
(I.Krebse, 27091581). 

 

12.martā 12.00 Kuldīgas Kultūras centrs (Piltenes iela 32, Kuldīga), Kuldīgas novada 

skolēnu tautas deju kolektīvu valsts skate, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētkiem (Z. Serdante 26477932). 

 

13.martā 11.00 līdz 13.00 Kuldīgas Jauniešu māja (Jelgavas iela 26), Kuldīgas novada 

pedagogu konference "Ideju krātuve 2025", tēma: karjeras jautājumu integrēšana mācību 

priekšmetos, klases stundās un interešu izglītībā; dalībnieki- novada vispārējo izglītības 

iestāžu un interešu izglītības iestāžu pedagogi. (A.Andersone, 29123501). 

 

14.martā 10.00 novada konference izglītības iestāžu vadītājiem, vietniekiem audzināšanas 

darbā, atbalsta personāla speciālistiem un izglītības iestāžu padomju pārstāvjiem 

“Emocionālais līdzsvars - pamats bērna labbūtībai izglītības iestādē”.  
Norises vieta - Kuldīgas Centra vidusskolas Konferenču zāle.  

Saite uz pieteikšanās anketu: ŠEIT>>  (V.Krauze, 27842333). 

 
 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

Kino biļešu cenas – darba dienās 4,20 EUR, brīvdienās un svētku dienās 5,00 EUR – par biļetēm var 

norēķināties skaidrā naudā un ar bankas norēķinu kartēm, biļetes cena uz dokumentālām filmām 3,50 EUR – 

skaidrā naudā.  

Uz laiku atsākta vietu rezervēšana uz kino seansiem!  

Biļetes uz rezervētām vietām jāizpērk vismaz 10 min. līdz seansa sākumam! 

Informācija un vietu rezervēšana pa tālruni 63322201 un 29542242. 

Biļešu iepriekšpārdošana kino seansa dienā KKC kasē darba dienās no 9.00 līdz pēdējā seansa sākumam, 

brīvdienās – 1 stundu pirms pirmā kino seansa. 

 

Otrdien, 11.martā 

 

13.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “DOGMENS”,  ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

15.30 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANS MĪĻĀKAIS KRANCIS”,  Austrālija, 

2024. Bez vecuma ierobežojuma.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.30 Šausmu filma, mistika, fantāzija “NOSFERATU”, ASV, Lielbritānija, Ungārija, 

2024. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu, vācu, rumāņu, krievu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

 

20.00 Asa sižeta piedzīvojumu filma, fantāzija “ZUDUŠAJĀS ZEMĒS”, Vācija, Kanāda, 

ASV, 2025. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

https://forms.gle/Y3SepfU5du8iTFqj9


Trešdien, 12.martā 

 

17.30 Piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANS MĪĻĀKAIS KRANCIS”,  Austrālija, 

2024. Bez vecuma ierobežojuma.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā.. 

 

19.30 Komēdija “VECĀKU SAPULCE”, Latvija. 

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā bez subtitriem. 

 

Ceturtdien, 13.martā 

  

13.30 Piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “SONIKS 3: FILMA”, ASV, Japāna, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā.  

 

15.40 Asa sižeta filma, piedzīvojumu filma, fantastika “KAPTEINIS AMERIKA: 

BRĪNIŠĶĪGĀ JAUNĀ PASAULE”, ASV, 2025. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

 

18.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “DOGMENS”,  ASV, 2025.  

Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

20.20 Asa sižeta piedzīvojumu filma, fantāzija “ZUDUŠAJĀS ZEMĒS”, Vācija, Kanāda, 

ASV, 2025. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 14.martā 

 

13.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ROBOTS SAVĀ VAĻĀ”,  ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

15.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “LEPNĀ PRINCESE”,  

Čehija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.30 Asa sižeta filma, piedzīvojumu filma, fantastika “KAPTEINIS AMERIKA: 

BRĪNIŠĶĪGĀ JAUNĀ PASAULE”, ASV, 2025. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

 

20.10 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    



Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

Sestdien, 15.martā 

 

15.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma, fantāzija “LEPNĀ PRINCESE”,  

Čehija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

16.50 Komēdija “VECĀKU SAPULCE”, Latvija. 

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.   
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā bez subtitriem. 

 

18.50 Dokumentāla filma “MĀKSLAS DARBI RODAS MOKĀS”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā.  

 

Svētdien, 16.martā 

 

13.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “STRAUME”, Beļģija, Latvija, 

Francija, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

15.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “ROBOTS SAVĀ VAĻĀ”,  ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām.    
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.30 Jauniešu drāma “MŪŽĪGI JAUNI”, Latvija, 2025.  
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. Filma latviešu valodā. 
 

17.30 tikšanās ar filmas veidotājiem. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar priekšzināšanām 

(B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

 

12.martā 15.00 tiešsaistes platformā Zoom - digitālo prasmju pilnveides nodarbība: EBSCO 

datubāze “Ceļojums laikā”. 

 

14.martā 15.00 Kuldīgas Mākslas nama 3. stāvā - atmiņu pēcpusdiena “Mūzika Kuldīgā. 

Ernesta Vīgnera Kuldīgas Mūzikas skolai – 80”. 
 

Darba laiks: darba dienās no 9.00 līdz 18.00,  sestdienās no 10.00 līdz 16.00, svētdienās - slēgta. 

 

 

 

 



Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

14.martā 15.00 3. stāvā atmiņu pēcpusdiena “Mūzika Kuldīgā. Ernesta Vīgnera Kuldīgas 

Mūzikas skolai – 80”. 

 

Līdz 23. martam skatāma grupas izstāde “No White Flags”.  
Izstādes darbi tapuši starptautiskās mākslas rezidences "SustainARTability" ietvaros, kuras laikā 

jaunie mākslinieki no Dānijas, Vācijas, Somijas, Francijas, Grieķijas, Lielbritānijas, Itālijas, 

Austrijas, Spānijas un Latvijas pētīja ilgtspējas problemātiku un tās interpretāciju laikmetīgajā 

mākslā. Izstāde piedāvā iespēju piedzīvot dažādas emocijas un atklāt mūsdienu mākslas valodu caur 

materialitāti, skaņu, video, grafiku, glezniecību un instalācijām.  

 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,    

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

11.martā 18.00 Ilzes Vainovskas mezglošanas meistarklase.  

Meistarklases apmeklējums ar iepriekšēju pieteikšanos, zvanot pa tālr. 25484276 vai rakstot uz e-

pastu: sintija.tovstulaka@kuldiga.lv. Dalības maksa 4 EUR. Norises vieta -  muzeja Bangertu villas 

muzejpedagoģijas klase, Pils iela 1, Kuldīga. 

 

Līdz 6.aprīlim Kuldīgas novada muzejā (Pils ielā 5) apskatāma Modra Rubeņa fotogrāfiju 

izstāde “Laika kapsula”. Izstāde piedāvā unikālu iespēju ielūkoties 1980. gadu Kuldīgas un 

tās apkārtnes ikdienas dzīvē. Izstādē apskatāmi fotouzņēmumi, kuros iemūžināta darba vide, 

vietējie iedzīvotāji, kā arī dažādas sociālās norises un notikumi, sniedzot ieskatu tā laika 

kultūras un sadzīves ainavā. 

 

Līdz 29.jūnijam muzejā apskatāma izstāde “Dzīve Kuldīgā starp pasaules kariem”. Izstāde 

ļauj ielūkoties kuldīdznieku ikdienā laikā starp abiem pasaules kariem un izzināt, kādi 

cilvēki šajā laikā dzīvoja mūsu pilsētā, kā viņi pelnīja iztiku, kā arī citus interesantus faktus. 

Izstāde sniedz iespēju ielūkoties tā laika turīga kuldīdznieka dzīvojamajā istabā.  

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā  
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>>  

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses”  
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no piektdienas līdz svētdienai 10.00–18.00, no pirmdienas līdz ceturtdienai – slēgts. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

mailto:sintija.tovstulaka@kuldiga.lv
https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas.    
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa.  

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās  10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: Apmeklējums darba dienās no 9.00 līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta. Svētdienās – 

slēgts.  Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403). 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR, 1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm 

(2+2), 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.martam skatāma izstāde “Specifiska vieta”, kas atklāj Latvijas mākslinieku 

unikālos skatījumus uz vidi un ainavu. Tajā piedalās vairāki atzīti Latvijas mākslinieki. Izstādē 

tiek prezentēti dažādu autoru darbi, kuri katrs savā unikālā veidā atspoguļo personīgi svarīgas 

tēmas vides, telpas un ainavas kontekstā. 

Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts. Lūdzu, sazinieties pa tālruni 29638612 vai e-

pastu juta.ozolina@kuldigasnovads.lv, lai vienotos par apmeklējuma laiku. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties 

 par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: 14. februāris 16.00–20.00; 15. februāris 12.00–20.00; 16. februāris 12.00–16.00. 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

mailto:juta.ozolina@kuldigasnovads.lv


Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.    
Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

  Sporta pasākumi      

11. un 12.martā 10.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts volejbolā reģionālais fināls U13 

grupā meitenēm. Norises vieta - KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga.   

 

16.martā 9.00 Kuldīgas novada atklātais dubultspēļu čempionāts novusā.  
Norises vieta - Kuldīgas novusa klubs, Kuldīga.   

 
 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

11.martā Skrundas kultūras nama mazajā zālē - Sindijas Kļaviņas-Grāveres izstādes “Ziedi” 

atklāšana.  

 

12.martā 11.00 Skrundas Jauniešu centrā – gaidīsim tieši tevi! Dosimies nelielā pārgājienā 

uz “trešajām smiltiņām”, kur kopīgi pavadīsim aizraujošu pēcpusdienu dabā ar interesantām 

aktivitātēm. Gaidīsim tevi, ja esi vecumā no 10 līdz 13 gadiem! Ģērbties laikapstākļiem un āra 

aktivitātēm atbilstoši! Pieteikuma anketu meklē Skrundas jauniešu centra Facebook lapā. 

 

14.martā 18.00 kultūras namā - Popiela “Jautrās bikses”.  
Uzstājies viens vai meklē domubiedrus un izveido interesantu priekšnesumu. Nolikums pieejams 

mājas lapā www.skrunda.lv.  

 

15.martā 18.00 kultūras namā - vokālo ansambļu koncerts “Ar dziesmu sirdī”. 

 

15.martā 10.00 Skrundas pamatskolas zālē - ziemas sporta spēļu ietvaros notiks sacensības 

volejbolā sieviešu komandām. Aicinām pieteikties līdz 13. martam pa tālr. 29123514 

(K.Kliemanis). 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

16.martā kultūras namā - novusa sacensības. 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.   

 

 

ĒDOLĒ 
 

15.martā 15.00 kultūras namā - Vārves amatierteātra komēdija “Uzticības tests”.  
Ieeja 2 EUR.  

 

http://www.skrunda.lv/


16.martā 10.00 kultūras namā - zoles turnīrs. 

Līdz 30.maijam bibliotēkā - Inutas Dzērves gleznu izstāde. 

 

 

ĪVANDĒ 

Katru otrdienu 17.30 pagasta pārvaldes telpās notiek vokālā ansambļa “Stīgas” 

mēģinājumi. Aicināti arī jauni dalībnieki.  

 

LAIDOS 

 

10.martā 14.30 bibliotēkā - interešu kluba “Dzīvot Laidos” tikšanās stāstu pēcpusdiena 

“Mīļas lietas ar stāstu”. 

Līdz 31.martam bibliotēkā - Lolitas Bētiņas gleznu izstāde “Sapņu kurpēs pa pļavu skriet”. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

10.martā 12.00 bibliotēkā - lasītāju kluba tikšanās. 

12.martā 13.00 Atpūtas centrā – aktīvā pēcpusdiena pavasara brīvlaikā.  
Aicinām bērnus un jauniešus uz jautru un aizraujošu pēcpusdien. Spēlēsim spēles, skatīsimies filmu 

un vienkārši labi pavadīsim laiku kopā! Nāc un pievienojies – pavasara brīvlaiks ir jāizbauda! 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā interesentu veidota izstāde “Nauda dažādos laikos un valstīs”. 

 

 

PELČOS 

 

15.martā 13.00 Pelču pils zālē - Ēdoles amatierteātris ”Spīles” ar izrādi “Tās govis”.  
Ieejas maksa 2 EUR. 

 

 

RAŅĶOS  

 

15.martā 15.00 pasākumu zālē - Rudbāržu kultūras nama amatierteātra izrāde 

A.Niedzviedzis “Zenta sāks jaunu dzīvi”.  Ieeja pret ziedojumiem.  

Līdz 31.martam bibliotēkā Skrundas mākslas studijas darbu izstāde.  

 

RENDĀ 

 

Līdz 11. martam kultūras namā - izstāde “Bagāža. Ceļasomas stāsts”.  
Izstāde sniedz unikālu iespēju ielūkoties dažādu somu noslēpumos un atklāt to stāstus.  

 

 

RUDBĀRŽOS  

 

15.martā 14.00 kultūras namā  kino “10 DZĪVĪBAS, jo ar deviņām ir par maz...”.  
Ieeja 2 EUR.  



15.martā 16.00 kultūras namā - kino “Vecāku sapulce”. Ieeja 3 EUR. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - foto izstāde “Pagātnes atspulgi”. Rudbārži fotogrāfijās līdz 

1940. gadam. 

  

RUMBAS PAGASTĀ 

 

10.martā 11.00 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - galda spēļu sacensības bērniem.  

11.martā 11.00 Mežvaldē - galda spēļu sacensības bērniem.  

12.martā 13.15 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - kulinārijas pasākums “Gardēži”. 

Pieteikšanās līdz 11. martam zvanot pa tālr. 20251385.  

Līdz 31.martam pagasta pārvaldes nama zālē Rasas Rasmanes gleznu personālizstāde 

“Ieraudzīt”.  

 

SKRUNDAS PAGASTĀ  

 

Līdz 5. martam Antuļu bibliotēkā Jaunmuižas iedzīvotāja Valda Buša spēļu kāršu 

kolekcijas izstāde.  

 

Līdz 31.martam Antuļu bibliotēkā - Jaunmuižas iedzīvotāja Andra Vīķa skaņu plašu 

kolekcijas izstāde “Nostaļģijas skaņas: 70. – 90. gadu hiti uz vinila”. 

 

SNĒPELĒ 

 

14.martā 14.00 kultūras namā - interešu grupas “Čības kājās un mammas paliek mājās” 

nodarbība 

 

Līdz 31.martam bibliotēkā - mākslinieces Inutas Dzērves gleznu izstāde “Ziedi”. 

 

 

TURLAVĀ  

  

10.martā 12.00 bibliotēkā - skolas brīvlaikā radošā darbnīca “Glezno kopā ar mākslinieci 

Inutu Dzērvi”.  

14.martā 11.00 bibliotēkā - skolas brīvlaikā desmito reizi “Ātrlasīšanas sacensības” kopā ar 

logopēdi Adriju Brantevicu. Pieteikšanās līdz 12. martam pa tālr. 25474017. 

14.martā 21.00 kultūras namā – Karaoke vakars. Spēlēs DJ Ingus. Balvas labākajiem 

dziedātājiem. Galdiņu pieteikt pa tālr. 26263960. Ieeja 7 EUR.  

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - mākslinieces Inutas Dzērves gleznu izstāde “Jūra”. 

 

Līdz 1.augustam bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā! Izstāde apskatāma un tiek papildināta. 

Saziņai: 25474017.     

 

Līdz 29.augustam bibliotēkā - atzīmējot latviešu grāmatniecības 500 gadi, grāmatu izstāde 

“Mana senākā grāmata” no privātkolekcijām. 

 



Līdz 2026.gada 31.martam bibliotēkā - Akcija “Labākā dāvana - izlasi 80 grāmatas”. 
Veltījums Turlavas pagasta bibliotēkas 80. dzimšanas dienai. 

 

 

VĀRMĒ 

 

10.martā 14.00 bibliotēkā - Rokdarbu diena “Lieldienas nav aiz kalniem”. 

 

11.martā 14.00 bibliotēkā - kino diena. 

 

12.martā bibliotēkā - galda spēļu diena. 

 

13.martā bibliotēkā - izlaušanās spēle “Iepazīsti bibliotēku”. 

14.martā bibliotēkā - pankūku diena. 

 

15.martā 19.00 pamatskolas zālē - Rudbāržu kultūras nama amatierteātra izrāde “Zenta sāks 

jaunu dzīvi”. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

 
Kuldīgas novadā kopumā ir 177 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek sniegta 

nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai nodrošinātu patvēruma 

meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem bērniem apmeklēt skolu un 

bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanā un citu 

nepieciešamo palīdzību un atbalstu.    

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai paziņām, 

noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta punkts. 

Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas sev 

piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. Saeimas 

veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai personai ir tiesības 

saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu izmaksas, kas radušās, izmitinot no 

kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai 

personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz 

pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā 

teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 

dienām, un tas tiks fiksēts atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas 

civiliedzīvotāja izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu 

atlīdzību, jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības 

vienotajā klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – 

Inta Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


